
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Istituto Comprensivo Statale “Salvo d’Acquisto” 

Via G. Giordani, 40 - 40041 GAGGIO MONTANO (BO) 
Tel. 0534/37213 – Fax 0534/37171 

C.F. 92050240370 e-mail: boic811005@istruzione.it 
Posta certificata: BOIC811005@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Sito web: www.icgaggio.edu.it 
 
 
 
 

Gaggio Montano, 08 Aprile 2022 
 
 
 

ALL’ ALBO DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO 

“SALVO D’ACQUISTO”-GAGGIO MONTANO 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO L’ O.M. N. 045  del 25.02.2022 e le relative tabelle allegate; 

 

 VISTE le schede presentate dai docenti PRIMARIA per l’anno 2022-23 

 
 

D E C R E T A 

 
in data odierna, la pubblicazione della graduatoria PROVVISORIA interna per l’individuazione di eventuali 

soprannumerari del personale DOCENTE SCUOLA PRIMARIA  di questo Istituto Comprensivo  

 per a.s. 2022-23. 

 

Verso la stessa è ammesso reclamo entro il 13/04/2022. 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Carmelo Adagio 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
e per gli effetti dell’ art.3,co.2, D.Lgs. n. 39/93) 

BOIC811005 - ACAAA83 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001024 - 08/04/2022 - VII - U


